ESTADO DO PARANA

e-protocolo

DIGITAL

Folha 1

(TR
Em: 09/05/2019 10:21

CNPJ Interessado 1:  76.695.204/0001-56 15758438_3 l
Interessado 1: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA

Interessado 2: -

Assunto: CULTURA Cidade: CURITIBA/PR

Palavras chaves: APRESENTACAO DO BALE, AUDITORIO/TEATRO

N°/Ano Documento: 61/2019 Origem: CCTG/DPA

Complemento:

Cédigo TTD: -

BALE TEATRO GUAIRA - PARCELA DE CUSTEIO PONTA GROSSA.

Para informacfes acesse: www.eprotocolo.pr.gov.br/consultapublica




Pagina(s) 2 a 3 cancelada(s) por Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:41 motivo: Memorando com informagdes equivocadas..
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PARANA R

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 10:53
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
do pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 17 de maio de 2019, na cidade de Ponta Grossa -
Parana. Deste modo, solicitamos o encaminhamento do presente
protocolado para as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 10:53. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 09/05/2019 10:53. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: d446b24e4a4d8ed4718cdc72b20aca99
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 09/05/2019 14:57

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Yara Chaves em: 09/05/2019 14:57. Assinado por: Yara Chaves em: 09/05/2019 14:58. Assinado por: Monica Rischbieter em:
09/05/2019 15:08. Para mais informagdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
cd196ecdab2ac3a831025fd51e86f918




De: DPA ] Data: 07/05/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando N° 061/19

Assunto: Autorizacdo para pagamento de parcela de custeio.

Senhor(a) Diretor(a),

Tendo em vista apresentagdes do Balé Teatro Guaira no municipio de
Ponta Grossa/PR, solicitamos autorizacdo para pagamento de parcela de custeio aos
bailarinos escalados para a apresentagdo conforme relacionados no cronograma de
viagem abaixo.

Informamos que as despesas de transporte, hospedagem e
alimentagdo correra por conta do Projeto de Lei elaborado pela ABABTG Pronac
170197.

Cronograma da Viagem:

Ponta Grossa/PR - Viagem dia 17/05/2019.
- Saida de Curitiba dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 10h00 da Portaria da Rua XV de
Novembro.
- Chegada em Ponta Grossa dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 11h00.
- Apresentagdo em Ponta Grossa no dia 17/05/2019(Sexta-feira) as 20h00.
- Saida de Ponta Grossa dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 23h30.
- Chegada em Curitiba prevista para dia 18/05/2019 (Sabado), aproximadamente as
00h30, com desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Bailarinos aptos a receberem parcela de custeio:
Betina D'Agnoluzzo
Carlos Matos
Claudia Sibille
Clarissa Cappellari
Gloria Candemil
Jodo Bicalho
Juliana Rodrigues
Karin Chaves
Leandro Vieira
Leonardo Lino

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:41. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:41. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 6681c96a64811d0bca5a422e46ae8l4e




Luana Nery O

Luana Teodoro
Luciana Voloxki
Malki Pinsag
Murilo Machado
Nelson Mello
Paula Sousa
Reinaldo Pereira
Rene Sato
Ricardo Alves
Rodrigo Castelo Branco
Rodrigo Leopoldo
Vitor Rosa

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZO CRUZ
DPA/CCTG

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:41. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 10/05/2019 12:41. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 6681c96a64811d0bca5a422e46ae8l4e
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PARANA ¥

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 14:40
DESPACHO
A DIPRE

Informo que esta Diretoria estd ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os bailarinos que se
apresentarao no dia 17 de maio de 2019, na cidade de Ponta Grossa.
Deste modo, solicitamos o encaminhamento do presente protocolado para
as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:40. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 10/05/2019 14:41. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 7alc7813c9057bafabe66a003f0302ef
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 15:12

DESPACHO

Ao Palco Parana,

Encaminhamos o presente protocolado para as providéncias
necessarias.

S~
.

00

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:12. Assinado por: Monica Rischbieter em: 10/05/2019 15:14. Para mais informagdes
acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: b4ed6fa50aa08bdb2b19a2d9b93ed1d7




PARANA

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA

Data: 10/05/2019 17:22

DESPACHO

Protocolo:

A DIPRE

Em atencao e analise ao pedido do Departamento de Producdes
Artisticas a este Servico Social Autbnomo, considerando o Regulamento de
Concessao de Diarias, Reembolso e Adiantamento de Despesa em vigor e,
ainda, a natureza da producdo artistica, consideramos admissivel a
concessao de didria, por 1 (um) dia, na modalidade de Parcela de Custeio,
valorado em R$ 23,00 (vinte e trés reais), para os 23 (vinte e trés)
empregados escalados para a viagem, elencados no supracitado
memorando, totalizando R$ 529,00 (quinhentos e vinte e nove reais),
tendo o Departamento de ProducdOes Artisticas apresentar relatério Unico
em até 5 (cinco) dias ao final do deslocamento, com fulcro no item 2.15 do
aludido regulamento.

Atenciosamente

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 10/05/2019 17:22. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 10/05/2019 17:22. Para mais informacgdes acesse:

http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 98143703a2bc8d59c83a2b396c612f3c




PALC(‘ PARANA

DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORGAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo:

Objeto: Solicitagao de pagamento de parcela de custeio — BTG - Viagem Ponta
Grossa/PR — 17/05/2019

Valor estimado para a contratagdo: R$ 529,00 (quinhentos e vinte e nove reais)
Rubricas orgamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungédo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos

da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 10 de maio de 2019

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 10/05/2019 17:28.
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 10/05/2019 18:18

DESPACHO

Autorizo o pagamento de parcela de custeio, nos termos do
regulamento de Concessao de Diarias do Palcoparana.
A Diafi para que solicite, apés a viagem, o relatério competente.

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 10/05/2019 18:18. Assinado por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 10/05/2019 18:19. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: e056d512708c6996797566d2aec278cd




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 01/2019
SOLICITANTE(s): <
Betina Molli D'Agnoluzzo FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 051.411.949-73
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | COMBUSTIVEL | OWIROS | TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

CIDADE: QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

%Jﬂza_p&;/ '3)

Assinatura do Funcionario

Certificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
a -
Ass/Carimbo: / u,'éc Lol ’?()‘1)/“1« Ass/Carimbo: @ Lot c;m/@—
L icole Lemanczyk

Diretora Administrativa € Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALCQR rARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 02/2019
SOLICITANTE(s): -
Carlos Eduardo Matos FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 309.659.838-03
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta-Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
= TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEMWM | ALIMENTACAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R%$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
= {M_-- _( T _'.-m
Assinatura do Funcionario
Certificacao Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificacdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: 6% et MLWVZ, Ass/Carimbo: | s« /et MLW\L
(2 00 7 e
Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 03/2019
SOLICITANTE(s): %
Clarissa Pimentel Cappellari FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 051.234.589-99
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI e e | comausTiveL |, QUIROS o|  ToTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
=
Assinatyrado Funcionario
Certificacdo Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Assl/Carimbo: ;q% Ces MMSQ/{—
I\}icéle Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

C

NPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 04/2019

SOLICITANTE(s):
Claudia Lopes Sibille

FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 392.853.198-07

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019

EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019

DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R o | compusTiveL |, OWIROS |  TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
rFORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assinatura do Funcionario
Certificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagéo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
1
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: ’//J/&voc au MU(\GL
icole Lemanczyk

Rua XV de Novembro, 971 — Centro —

Diretora Administrativa e Financeira

Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 05/2019
SOLICITANTE(s): .
Gloria Candemil Pereira FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 024.599.770-93
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé;‘:;g;‘f COMBUSTIVEL TR&UST;‘S:TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
0BS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
2
(@/(AM)(MV\MJ
TA%sinatura do Funcionario
Certificagao Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagéo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Assl/Carimbo: Ass/Carimbo: //\}cm a‘qfa%&-
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 06/2019
SOLICITANTE(s): .
Jo3o Bicalho de Oliveira FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 160.902.467-27
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé;‘::sﬂggz COMBUSTIVEL TR&USTP"::TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Assl/Carimbo: Ass/Carimbo: &Jét wdu—&};?)ﬁ
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 871 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 07/2019
JSQ"'C.'TANTE(S)’ FUNGAO: BAILARINO (A) CPF x095.436.319-13
0do Vitor Rosa
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R s | COMBUSTIVEL | o OUTROS | TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa 0OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assihatura do Funcionario
Certificacdo Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificacdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: AssiCarimboy s /eccee WV&;\?J/K/
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC*PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 08/2019
SOLICITANTE(s): =
T e L O o T FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 015.482.116-05
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TEA;‘SESOT%LE COMBUSTIVEL TR&UST;R(;’:TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
0BS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
dm,é oo R, M- F a}tu,-owé’fa
// AS$sinatura do Funciénario
Certificagao Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: O/W autc«,\,v@_,
ﬁf// \ g
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa € Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 09/2019
SOLICITANTE(s): .
Karin Ribeiro Chaves FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 047.076.659-00
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfé‘;‘::;’;? COMBUSTIVEL TR&USTP'?:TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
/ Assinatura do Funcionario
Certificagdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificacdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: Q&cwmwﬂ
le Lemanczyok

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 10/2019

SOLICITANTE(s): .
Leandro Augusto Petersen Vieira FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 045.179.599-70
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tfég‘lf:g;? COMBUSTIVEL TR&"STOOSTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa oBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

‘ CIDADE: QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

v

—

Assi/fa ra do Funcionario

Certificagao V Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificacao de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: @MW@L
hié)le Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 11/2019
SOLICITANTE(s): o
Leonardo Augusto Lino dos Santos FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 422.591.028-83
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | compusTiver |- OUIROS |  TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIRO POR: Nicole Lemanczyk
/] 2
L ks A
/ Assinatufa do Funcionario
Certificacdo Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagio de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: A 4
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 12/2019
SOLICITANTE(s): -
Luana Machado Teodoro FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 068.902.726-50
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI e | comBusTiveL | - OWIROS | ToTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa 0OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Nuowe Teodgner
Assinatura do Funcionario
Certificacao Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificacdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: @//4,4. 1 amc»bnafef
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 13/2019
SOLICITANTE(s): <
T e e FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 426.219.218-09
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T'IBI;\RNRSEPSQI'RREE COMBUSTIVEL TR,?NUSTPR(;’:TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
0 Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Aslearimbo:@cmczM 4—75\3/4/
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 ~ Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 14/2019

SOLICITANTE(s): .

Luciana Voloxki FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 061.748.189-00
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019

EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019

DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TSP ORI | COMBUSTIVEL | o oS | TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

0BS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:

FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Assinatura do Funcionario
Certificacdo Autorizagao

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificag&o do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:

Assi/Carimbo: Ass/Carimbo: /u »cz,ua,uaxw&«

cole Lemanczvk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 15/2019
SOLICITANTE(s): oy
Malki Sanae Takeshita Hora Pinsag FUNCAO: BAILARINO (A) CPF 078.023.019-12
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R < | COMBUSTIVEL TRI?NUSTFBOORSTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
/\% %/Wdl -
/ Assinatura Wuncionério
Certificagdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagéo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificacdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
)
Ass/Carimbo: AslearimboWWvgvg&/
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 16/2019
SOLICITANTE(s): -
Murilo Machado Duarte FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 394.986.168-84
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R R e | COMBUSTIVEL TRISI%TPRC?RSTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
0OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
/-\’Ssinatura do Funcionario
Certificacdo Autorizacao
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificacdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: @MWL”}&/
Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa & Fimanceira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 17/2019
SOLICITANTE(s): .
Nelson Tadeu Mello de Meira Jr FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 071.820.459-07
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R ORT | COMBUSTIVEL | o QUTROS |  TOTAL
R$ R%$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: l QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
1Rk
( u%latura do Funcionario
Certificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: @Ct’td— cz,uf;fs\a}é/
/
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 18/2019

S LG FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 080.690.606-54
Paula de Oliveira e Sousa
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TfEA;':EPg.%TEE COMBUSTIVEL TRlallJSTPI?IQSTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa 0OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
« pru
\ Assinatura do Funcionario
Certificacdo Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagao do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
/
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: //j/u/u a«oceg\%}k/
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 19/2019

SOLICITANTE(s): .

Reinaldo dos Santos Pereira FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 087.755.026-31
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019

EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019

DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI Tﬁ:;‘:g’TRRLE COMBUSTIVEL TR&‘;TP'?:TES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
I CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

A
4 Assinatura do Funcionario
Certificagio Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo; A W‘

le Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALCQR rPARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 20/2019
SOLICITAN.T E!s): FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 010.594.501-35
Rene Sato Simdes
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R rarsE | COMBUSTIVEL | o OUFFOS | ToTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
o
Assinatura do Funcionario
Certificacao Autorizacdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: //,Z:Z"’(’LM%)(‘%/L’
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeire

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 21/2019
SOLICITANTE(s): <
Ricardo Alves Pereira FUNGCAO: BAILARINO (A) CPF 336.925.288-09
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI ST onE | comBusTiveL | OUIROS | ToTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assi;atura do Funcionario
Certificacao Autorizagdo
Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificag@o do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: CJ Let e
cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALCQR rARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 22/2019
SOLICITANTE(s):
Rodrigo Cesar Castelo Branco Rego FUNGAO: BAILARINO (A) CPF 063.025.074-05
Barros
SETOR: departamento de BALE DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019
EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019
DATA DA VIAGEM: 17/05/2019 HORARIO: 10:00 LOCAL: Ponta Grossa
RETORNO: 18/05/2019 HORARIO: 00:30
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | COMBUSTIVEL | QRO | TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R% R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
CIDADE: QUANT DE DIARIAS:
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assinatura dc; Funcionario
Certificacdo Autorizacdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF
1) Certificagdo do motivo da viagem pela Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: //;) M&«z)(\a)é/

icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PALC(@FARANA 4

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 23/2019

SOLICITANTE(s):

FUNGAO: BAILARINO (A)

CPF 451.390.648-04

Rodrigo Leopoldo Campos Alves da Silva

SETOR: departamento de BALE

DATA DA SOLICITAGAO: 10/05/2019

EVENTO : Viagem Ponta Grossa — 17-05-2019

DATA DA VIAGEM: 17/05/2019

HORARIO: 10:00

LOCAL: Ponta Grossa

RETORNO: 18/05/2019

HORARIO: 00:30

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 23,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 01 Modalidade: Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
rCIDADE: QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

‘{—M bl;(\‘f?

Cuo ﬂa’*é(,w

Asséinatura do Funcionéario

Certificagao

Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificag&o do motivo da viagem pela Diretoria
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

U

Ass/Carimbo: /—L)—/Obwéuta,ﬁk
4

Nicote Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:01.




PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.438-3
Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.

Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 14/05/2019 10:03

DESPACHO
AO DPA - CCTG

Pedimos que incluam relatério de viagem.

Atenciosamente

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 14/05/2019 10:03.




g Banco do Brasil PALCOPARANA

/{\C} '_f"

Processar Retorno de Pagamentos 16/05/2016.\

Bco Agéncia Conta Corrente Favorecido Valor Nr. Autenticagao
Nr. Doc. Credito Mensagem
Ocorréncia: Crédito efetuado pagamentos para 15/05/2019
001 3.510-6 000.000.013.244-6 BETINA MOLLI D ANGOLUZZO 23,00 A.4BF.EE9.111.74C.DD6
000000000000 Crédito efetuado
001 3.273-5 000.000.034.288-2 CARLOS EDUARDO MATOS 23,00 E.CEB.024.9A7.DB1.F75
000000000000 Crédito efetuado
001 3.262-X 000.000.033.981-4 CLARISSA PIMENTEL 23,00 E.791.136.839.961.B1C
000000000000 Crédito efetuado
001 1.683-7 000.510.115.768-2 CLAUDIA LOPES SIBILLE 23,00
000000000000 Crédito efetuado
001 3.273-5 000.000.017.124-7 GLORIA CANDEMIL PEREIRA 23,00 4.C26.CD6.33E.7F0.190
000000000000 Crédito efetuado
001 2.926-2 000.000.032.495-7 JOAO BICALHO DE OLIVIERA 23,00 B.D39.837.8F0.8BC.880
000000000000 Crédito efetuado
001 0.405-7 000.000.060.543-3 JOAO VITOR ROSA 23,00 9.A46.39F.46A.51F.032
000000000000 Crédito efetuado
001 1.863-5 000.000.081.833-X JULIANA RODRIGUES 23,00 6.306.89F.A16.D04.ECD
000000000000 Crédito efetuado
Total Parcial: 8 184,00

Péagina 1 de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 16/05/2019 16:33.
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Banco do Brasil PALCOPARANK 2
Processar Retorno de Pagamentos 16/05/201G,\"" 14 /&)

001 3.262-X 000.000.014.294-8 LEANDRO AUGUSTO 23,00 1.79B.EE5.E1B.B63.87D
000000000000 Crédito efetuado
001 2.926-2 000.510.030.275-1 LEONARDO AUGUSTO LINO 23,00
000000000000 Crédito efetuado
001 1.243-2 000.000.056.325-0 LUANA MACHADO TEODORO 23,00 F.FOF.076.14F.D8F.F2C
000000000000 Crédito efetuado
001 6.832-2 000.000.206.006-X LUANA NERY DE SOUSA 23,00 C.044.4E6.F71.937.D55
000000000000 Crédito efetuado
001 1.458-3 000.000.015.950-6 MALKI SANAE TAKESHITA 23,00 0.A9E.920.192.838.0F2
000000000000 Crédito efetuado
001 2.447-3 000.000.042.895-7 MURILO MACHADO DUARTE 23,00 F.721.B64.B5C.6A9.0EC
000000000000 Crédito efetuado
001 3.043-0 000.000.020.089-1 PAULA DE OLIVEIRA SOUSA 23,00 5.944 AAD.SEA.BDB.CE3
000000000000 Crédito efetuado
001 3.273-5 000.000.022.290-9 REINALDO DOS SANTOS 23,00 3.6BF.9F9.769.9FB.D83
000000000000 Crédito efetuado
Total Parcial: 8 184,00

Péagina 2 de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 16/05/2019 16:33.




Banco do Brasil
Processar Retorno de Pagamentos

s

PALCOPARANA {

16/05/201 é{

001  1.863-5 000.000.089.149-5 RENE SATO SIMOES

000000000000 Crédito efetuado

001  3.273-5 000.000.017.847-0 RICARDO ALVES PEREIRA

000000000000 Crédito efetuado

001  1.863-5 000.000.100.433-6 RODRIGO CESAR CASTELO

000000000000 Crédito efetuado

001  1.426-5 000.000.024.519-4 RODRIGO LEOPOLDO

23,00

23,00

23,00

23,00

1.55B.FB5.F24.62A.B35

0.666.1C7.A08.D80.580

C.572.EF7.AD8.FF8.510

F.8CC.1AA.4E5.4AE.DC8

000000000000 Crédito efetuado

Total parcial: 4 92,00

Total geral: 20 460,00
Pagina3de 3

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 16/05/2019 16:33.
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PARANA @ (&)

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.758.438-3

Assunto: Balé Teatro Guaira - Parcela de Custeio Ponta Grossa.
Interessado: CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
Data: 16/05/2019 16:33
DESPACHO
AO DPA - CCTG

Pedimos que incluam relatério de viagem.

Atenciosamente

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Nicole Lemanczyk em: 16/05/2019 16:33. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 16/05/2019 16:33. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 9731d7c503c4ac62bd55f5dcc05d53el
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GUAIRA PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria da Cultura

De: DPA ) Data: 21/05/2019
Para: DIART/PALCO PARANA Memorando n° 091/19

ASSUNTO: Relatoério artistico da apresentagdo do BTG em Ponta Grossa.

Senhor Diretor.

Informamos que o Balé Teatro Guaira, apresentou o espetaculo
“CARMEN?”, no Cine Teatro Opera no dia 17 de maio de 2019 as 20h00.

O cronograma de viagem foi cumprido da seguinte forma:
- Sairam de Curitiba dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 10h00 da Portaria da Rua XV de
Novembro.
- Chegaram em Ponta Grossa dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 11h30.
- As 12h00 do dia 17/05/2019 foi servido almogo para todos os bailarinos.
- As 21h30 do dia 17/05/2019 foi servido o jantar para todos os bailarinos.
- Sairam de Ponta Grossa dia 17/05/2019 (Sexta-feira) as 23h30.
- Chegaram em Curitiba dia 18/05/2019 (Sébado), aproximadamente as 00h30, com
desembarque na Portaria da Rua XV de Novembro.
Transcorreu tudo dentro da normalidade.

Atenciosamente,

DIEGO BERTAZZ0O CRUZ
DPA/CCTG

Rua XV de Novembro, 971 | Centro | 80060 000 | Curitiba | Parana | [41] 3304 7999 | [41] 3304 7900 | www.teatroquaira.pr.aov.br Qii

Inserido ao protocolo 15.758.438-3 por: Diego Bertazzo Cruz em: 22/05/2019 10:46. Assinado por: Diego Bertazzo Cruz em: 23/05/2019 10:37. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 4bc188c55490d5348485eae3bb8e4f6l
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